Rypiiblics & Colombio ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI
@‘@ ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECON6MICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
oy PERIODO ENEROQ 01 A MARZO 31 DE 2008
Sormtioge de Oah CIFRAS EN MILES DE PESOS
Marzo
2008
INGRESOS

41
4105
4110
4195

42
4210

43
4312
4330
4390

44
4408
4421
4428

51
5101
5102
5103
5104
5111
5120

52
5211

53
3314
5330
5344

54
5423

55
5501
5502
5503
5504
5505
5506
5507
5550

INGRESOS FISCALES
TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES ¥ DESCUENTOS (DB)

VENTA DE BIENES
BIENES COMERCIALIZADOS

VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD
SERVICIOS DE TRANSPORTE
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES -

SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

TOTAL INGRESOS
GASTOS

DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION
GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS

DEPRECIACIQN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE BIENES ENTREGADOS A TERCERQS

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD .

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
VIVIENDA

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
SUBSIDIOS ASIGNADOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT {DEFICIT) OPERACIONAL

$ 321.018.804

288.817.687
32.216.908
-15,791

448.941
448.941

11.251.931
530.485
10.689.789
31.657

116.819.886
101.813.679
11.712.192
3.294.015

449.539.562

51.824.575
43.846.583
210.103
3.948.912
640.787
3.177.659
531

N

0
¢

82.748
82.170
130
448

7.084.252
7.084.252

83.563.075
43.541.345
36.461.848

82.925

0

87.401

0
3.389.556
0

142.554.650

306.984.912

Marzo
2007

$ 211.055.652
186.927.465
24.178.668
-50.481

69.289
69.289

832.544
515.813
215.465
101.266

113.714.731
96.891.879
13.169.828

3.653.024

325.672.216

56.716.105
31.735.417
16.641.519

4,038.389
585.350
3.698.114
17.316

19.999
19.999

o0 Q

8.804.955
8.804.955

90.791.527
47.422.533
24.094.255

248.752
229.554
2.216.708
465.121
5.922.405
10.192.199

156.332.586

169.339.630
&)
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OTROS INGRESOS

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI

PERIODO ENERO 01 A MARZO 31 DE 2008
CIFRAS EN MILES DE PESOS

47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
4722  OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

48 OTROS INGRESOS
4805  FINANCIERQS

4806  AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
4808  OTROS INGRESOS ORDINARIOS

4810 EXTRAORDINARIOS

4815  AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES {Aplicacién Ley 1175/07)

OTROS GASTOS

58 . OTROS GASTOS
5801  INTERESES
5802  COMISIONES
5805 FINANCIEROS
5808 OTROS GASTOS ORDINARIOS
5810 EXTRAORDINARIOS
5815  AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORE

SUPERAVIT {DEFICIT) DEL EJfR

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL ¥ AMBIENTAL

i

Marzo Marzo

2008 2007
-353.362.718 -6.729.202
113.669 155.508
113.669 155.508
-353.476.387 -6.884.710
8.318.689 5.823.996
1.392.031 384.448
2.275.661 4.726.265
4.976.380 208.317
-370.439.148 -18.027.736
15.710.666 12.492.836
15.710.666 12.492.836
14.314.134 11.840.445
116.561 66.541
132.247 84.728
399.023 890.854
748.701 65.740
0 -455.472
-$ 62.088.472 $ 150.117.592

AMDSPINA GOMEZ
de Santiago de Cali
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